
Vistabella
Villa i Vistabella
Tilbudsnummer: 39331

Fra 369000 € Ferdigstillelsesdato:
Mai 2026

*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Villa Areal: 117.44 m2

Antall bad: 3 By: Vistabella
Antall soverom: 3

Eiendomsbeskrivelse

Denne moderne utviklingen av luksusvillaer til salgs i Spania ligger i det ekstremt rolige
og grønne området Vistabella Golf, bare 15 minutter fra de vakreste strendene på Costa
Blanca og den livlige byen Torrevieja. Det er et ideelt alternativ for de som leter etter et hus
til salgs i Spania på et sted som kombinerer avslapning, natur og en aktiv livsstil.

Hver villa er designet på en stor tomt (minimum 174 m²) med landskapsarbeid, et
privat basseng og parkering. Interiøret byr på 3 romslige soverom, 3 fullt utstyrte
bad med gulvvarme og en stor stue med åpen kjøkkenløsning. Kjøkkenet er fullt
utstyrt med toppmoderne hvitevarer.

Villaene er utstyrt med elektriske skodder, garderober, solcellepaneler på taket og en
takterrasse hvor du kan nyte utsikten og solen hele dagen.

Beliggenheten til Vistabella Golf er en sann fryd for friluftsentusiaster. Her finnes en 18-hulls
golfbane som passer for spillere på alle nivåer. Det finnes også padelbaner, bowlingbaner,
restauranter, et supermarked og i nær fremtid planer om å bygge et luksuriøst
klubbhus, spa og en kunstig strand, noe som gjør Vistabella til et av de mest

https://ariaspain.com/miejscowosc/vistabella-nb/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-no/


ettertraktede stedene å kjøpe eiendom i Spania.

Hvis du ønsker å kjøpeeiendom i Spania og vil ha et moderne, komfortabelt hjem nær sjøen
og med tilgang til mange fasiliteter, vil disse villaene oppfylle alle dine forventninger. Som en
profesjonell eiendomsmegler i Spania vil vi hjelpe deg gjennom hele kjøpsprosessen, gi
deg råd om kjøp av eiendom i Spania og ta oss av alle detaljene i transaksjonen.

Fordeler

Nær golfbaner Privat basseng Balkong/Terrasse
Parkering Hage

Hva er inkludert i prisen

Møblert kjøkken Parkeringsplass
Smarthome Hage
Forhåndsinstallert klimaanlegg Møblert bad

Galleri


